Наименование электронного Кол-во Ц м

>
№ - лицензию,в стоимость,в Тип лицензии

продукта лицензий бруб. руб.

150 000,00 150 000,00 Многопользовательская
1|Электронная библиотека по +

на 1 год

общеобразовательным дисциплинам
для СПО

Всего наименований1 на сумму 150 000,00 (Сто пятьдесят тысяч рублей 00 копеек),
НДСне облагается согласноп.26 ч.2 ст. 149 Налогового кодекса РФ.

Автономная некоммерческая профессиональная Общество с ограниченной ответственностью

образовательная организация среднего "Образовательно-Издательскийцентр "Академия"

[...]

Наименование электронного
продукта

Кол-во
лицензий

—

Ценаза 1

лицензию,в
руб.

Общая
стоимость,в

руб.
Тип лицензии*

1 Электронная библиотека по
общеобразовательным дисциплинам
для СПО

150 000,00 150 000,00 Многопользовательская
на | год

Всего наименований1 на сумму 150 000,00 (Сто пятьдесят тысяч рублей 00 копеек) рублей 00 копеек, НДС не
облагается согласноп. 26 ч,2 ст. 149 Налогового кодекса РФ.

Приложение №1
к Лицензионному договору№ ЗОИЦ-012093

от '06' июня2023 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Ценаза 1 Общая

Н к лицензию,без сумма,без
№ аименование электронного ол-во НДС НДС рыпродукта лицензий